
Jacek Ulinowski
(Hampton Home)

email: j.ulinowski@hamptonhome.pl

Mieszkanie, 1 pok., 26 m2, Warszawa Ursynów Kabaty
Mieszkanie na sprzedaż - Warszawa, Ursynów Kabaty, ul. Wąwozowa

cena 400 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 26,00 m2

Drogi kliencie,
Oferuję na sprzedaż mieszkanie znajdujące się na parterze w niskim 3 piętrowym budynku na Kabatach, na
zamkniętym strzeżonym osiedlu w sąsiedztwie lasu kabackiego - 1 minuta drogi spacerem do stacji metra
Kabaty.

Lokal składa się z pokoju z aneksem kuchennym i sypialnym, łazienki z kabiną prysznicową, schowka oraz
pięknego balkonu który ciągnie się wzdłuż całego mieszkania i wychodzi na zamknięte prywatne podwórko.

Na terenie osiedla znajduje się przychodnia lekarska, apteka, fryzjer, sklepy spożywcze oraz restauracje. W
okolicy znajdują się również szkoły, przedszkola żłobki, lidl, biedronka, świetna komunikacja (metro 15 minut do
stacji centrum oraz połączenia autobusowe )
Mieszkanie idealne dla ludzi którzy cenią sobie spokój. Przepiękna zielona, zadbana okolica, tereny idealne do
spacerów, nowoczesne place zabaw dla dzieci oraz obiekty sportowe.



Wzdłuż osiedla znajduje się parking samochodowy do użytku wszystkich mieszkańców, istnieje również możliwość
zaparkowania za szlabanem w strefie strzeżonej .
Czynsz : 430 zł
Mieszkanie od dłuższego czasu jest wynajmowane, możliwość przepisania umowy z najemca lub jej rozwiązania.
Mieszkanie posiada księgę wieczysta - jest to własność wyodrębniona. .

Serdecznie polecam i zapraszam do kontaktu. 

Dla Państwa wygody odbieramy telefony 7 dni w tygodniu w godzinach od 8:00 do 22:00

Jesteśmy do Państwa dyspozycji w naszym biurze na Marinie Mokotów od poniedziałku do piątku w godz.od 10:00
do 20:00, w sobotę 10:00 do 16:00

*** Większość naszych klientów pochodzi z polecenia wiec będziemy wdzięczni jeśli polecą nas Państwo Swoim
znajomym i przyjaciołom ***

informacje ogólne

Symbol HH-MS-839560766 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 26, 00 m²

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Rok budowy 2004

Balkon Cena 400 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=400000&width=230

